Svensk Ranking: 2017
Disziplin

Sébel

Jahrgang

2001 - 2008

T1 20.05.2017 U17
T2 08.10.2017 U17
T3 14.10.2017 U17
T6 24.03.2018 U20

Platz Punkte U-P Name

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

Altersklasse
ul7
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel

Gleiche Punktzahl

Gleicher Platz

Berechnet am
06.09.2018. 15:32

Ubertragene Punkte

Jahrgang T1T2T3T6

1 171 0 JONSSON Mimmi SWE
2 115 0 KONYA Csenge SWE
3 98 0 BJORBY LOVSTROM Matilda SWE
4 70 0 SVEDSKOG Lovisa SWE
5 55 0 OHMAN Emma SWE
5 55 0 OHMAN Inez SWE
7 45 0 DELLENBO Fanny SWE
8 27 0 DROUGGE Liv SWE

Alle zugeordneten Wettbewerbe

NL UFK Umeé

SY LUGI Lund

NL UFK Umeé
MS WFF Orebro
SY LUGI Lund

SY LUGI Lund

SY LUGI Lund

ST FFF Stockholm

2001
2006
2001
2004
2006
2007
2001
2002

3418 34 85
2718 70
3422 42
70
55
55
2718
27

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 Viking Open Roskilde DEN 29.04.2017 30.04.2017 U17 C 05.05.2018
Svenska
2 masterskapen . ona SWE  20.05.2017 21.05.2017 U17 c 19.05.2018
fér ungdomar
och kadetter
3 ;gﬁ'sabe'” Lund SWE 08.10.2017 08.10.2017 U17 D
Nordic -
4 . . Kristiansand NOR  14.10.2017 15.10.2017 U17 C
Championships
5 SE;LOrzO'Sk' S Sofia BUL 04.11.2017 05.11.2017 U17 A
6 Volksbankpokal Eislingen ~GER 02.12.2017 03.12.2017 U17 A
En Garde
7 Challenge Solna SWE 20.01.2018 21.01.2018 U17 D
2018
Svenska
8 masterskapen Orebro SWE 24.03.2018 25.03.2018 U20 B
for juniorer
9 Viking Open Roskilde DEN 05.05.2018 06.05.2018 U17
Svenska
10 masterskapen oo oy SWE  19.05.2018 20.05.2018 UL7

for ungdomar
och kadetter

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

ophardt@fencing.se



